
L¡cltação
np Númo

Sem licitaçåo

Contrato/Ad ltlvo
S€q¿érÞ¡â Conlralo Adilvo lnlc¡o da v¡g*E¡a F¡mü v¡gênc¡a F¡mda vig. dud¡zaü lnlc¡o ú execução Fim& execução Fimú exo. atud¡zaù

Credor
Fdnædot

SERGIO Il.lACIO MARTINS
Eld€relÐ

AV INTERVENTOR ÍVIANUEL RIBAS, 129 - CASA

Ciffi/UF CEP

l,lova Santa Bárbara/FR 86250-000

Matrlcula CPF/CNPJ

608-4 806.830.539-49

Fotþ npúæntabarc*ia
Conta Corrente

Bairro

CENTRO

Banco AgêrÊ¡a

237 57-4
CØta

1 55356-9433266'1068

Classlflcação da despesa
740 05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras

15.452.0090.2008 fvlanutençáo da Secretaria Municipal de Obras

3. 3.90. 14. 14.01 SERVTDORËS EFEflVOS
Vdor

R$ 4o,oo

Outras lnformagöe8

Rotençôos

Told.dsrdônFc
R$ 0,00

Vrlor llquldo

R$ 40,00

Servldor que autorlzou o pagamento

234749 - ANTONIO TINÏNO DA SILVA

Recursos Documento 

- 

Data Valor

00000 - Recursos Ordlnários (Livres) Conta bancária 100773 - BB- IPVA 041402 1410412022 R$ 40,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a importåncia de Quarenta Reais, referente ao pagarnento do empenho núnìero 97712022

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, _l_J_

P^ r,r*Â{--ì-1.-' d ¿' .v-L,'r,

KATIA SANTOS ANTONIO TINTINO DA SILVA
sECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAøO DE

EMPREGO

NÚgo Dala Previsb No L¡qu¡&ção No

1612t2022
Enr€'dþNo

977t2022
Requslção No

1704 1410412022 1704

rË
Município de Nova Santa rbara -

{,
:f

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua warf redo Bittencourt ,Ë"iiiiåi 

3tr2;-3ftå,. ,"11fi;Slt"toooo 
cidade: Nova santa Bárbara

NOTA DE PAGAMENTO

I
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C red or Mattct-t8

608-4

CPF/CNPJ

806.830.539-49Fomædor

SERGIO I]\lACIO MARTINS Baitto

CENTRO

T¡rþúæntêbs1cátia Be/1æ Agârcia

Conta Corrente 237 57-4

EndetèW

AV INTERVENTOR T¡ANUEL RIBAS, 129 - CASA
Conta

CEP

86250-000
Fona

1 55356-9C¡daølJF

Nova Santa Bárbara/PR

Class¡fica9ão da desPeea

4332661 068

05 Secretaria MuniciPal de Obras
üffi

05.001 Secretaria Municipal de Obras

15.452.0090.2008 lt4anutenção da Secretaria Municipal de Obras

3.3.90. 1 4. 1 4.0'1 SERVIDORS EFEIIVOS

740 00000 Recursos Ordinários (Livres)

.qúlii):if ffi #ýrufl fl lst{Se
R$ 40,00

ffidH'dflffi

Outres informaçõss

Rotgnçõos WffiTåT
flffiffiffiÿ$Dils'itie

R$ 40'00

Servidor que autorizou a liquldação

234749 - ANTONIO TNÏNO DA SILVA

H¡stórlco
ESTA I
]NAC IO
TRANSP

RE-SE A SOLICITAçAO DE 01 (UMA) DTARIA AO FU NcroNÁRlo sERGro
MPORTANC]A QUE

q E EMPENHA REFE
COM ALIMENTAÇAO, EM VIAGEM A CTDADE DE LON DRINA-PR, PARA

MÀRTTNS, PÀRA CU ò TEAR DESPESAS
IDOS PARA DASCARTE, NA EMPRESA VASILHAMES MO U RÀ, NO

ORTAR VAS]LHAMES DE V]DRO QUE FORAM RECOI

DrA 14 / 04 /'¿022

('r^dr' ú .T^ drv!^
\oøìì3

LIMA ANTONIO TINTINO DA SILVA

sEcnEr¡n¡o oJosRAs, TRABALHo E GRAçÃo DE
Enìlssor

EMPREGO

tnlc¡o da execução Fim da exætqão F¡m ú exe atual¡zûa

NutE/o

Ad¡Uvo lnlc¡o da v¡ghÊia Firn ü v¡gëncia F¡m da vig dud¡zaú
S€,uênc¡a ConÍdo

Sem licitaçåo

C o ntrato/Ad itivo

L¡citação
Tip

161212022 1310412022
Efüt¡doem

Reguis¡çáo No

Nutgo

ArÊrý1o No

97712022

EH
¡y
riì
/1,
r)

CNPJ: 95561080000160 lE:

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 2?2'Cer|Irc CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃo

Cidade: Nova Santa Bárbara

nlc de Nova Santa ara-P

I



-=E'i.

Mun p o de Nova anta rbara - PR
CNPJ: 955ô1080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222'Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

C¡dâd6: Nova Santa Bárbara

Reg¿rsigão NoEîitiúqn
13t04t2022

Req. Cofipra No
Tipo

Ordinário9n12022
c¡taçäo

Núreto

Sen licitaçäo

: c ntrato/Ad ¡t¡vo

=EÊia 
Contdo Ad¡tivolnlcioúvigêrc¡aF¡ndav¡gêrê¡aFimdavig'atuat¡za&lnlcioúaxæLtçäoFimdaexæLlç&Hmüexe'alLlêlizaú

: redor
=aÊùq
SERGIO It.lACIO MARTINS

?Éry
:.V INTERVENTOR IVIANUEL RIBAS, 129 - CASA

:.*|JF CEP

\bva Santa Bárbara/PR 86250-000
Fone

4332661 068
Ti po & æ¡xa bancát¡ê

Conta Corrente

CPF/CNPJ

806.830.539-49
Bdrro

CENTRO

Banco Agênc¡a

237 57-4
Cüla
1 55356-9

Matticula

608-4

Classificação da despesa
Hffi $Htrft fi if ßiS,HPj*nxlsr

R$ 14.030,00

Weffi ffi f.SjÍÿ.slei,e-'rÌ+Þ?dQ
R$ 40,00

riÉàçi*Èhw!,Ý:tir.9olF-.d!er
R$ 13.990,00

05 Secretaria MuniciPal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras

15.452.0090.2008 lVlanutenção da Secretaria Municipal de Obras

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFErÍVOS

740 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Þ<ercício

Outras ¡nformações

H istórico

EsrA rMpoRTANcrA euE sE EMpENHA REFERE-sEA soLrcrAçAo DE01 (uMA) DARTA Ao FUNclo¡ÁRlo sERclo hlAclo MARTINS, PARA

CUSTFAR DESFESAS COMALIMENTAçAO, EMVIAGEI\¡ A CIDADE DE LONDRIM-PR, PARA TRANSPORTARVASILHAMES DEVIDRO OUE

FORAM RECOLHTDOS PARA DASCARTE l.lA EMPRESA VASILHAMES [\¡OURA, NO DtA 1410412022

P-trrf;.¿-^ *¿o,q 
(o\)

EDIVANIA DE LAURITA DE SOUZA CAMPOS EIDA

contador - cRc:

ANTONIO T¡NTINO DA SLVA
SECRETARIO DE OBRA' TRABALHO E GERAçÃO DE

EMPRE@



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de obras

Atenciosamente

No41 12022

Data:
13t0412022

PARA: secretaria de administração/contabilidade

Mediante autorizaçäo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 01 diária de R$40,00 (Quarenta Reais) totalizando o valor de R$

40,00 (Quarenta reais), para custear as despesas com alimentação do motorista

Sergio lnácio Martins, conforme dados bancários: agência:0057 banco Bradesco

con[a corrente: 0155356-9, Tendo em vista que o mesmo estará realizando uma

viagem para a cidade de Londrina/PR no dia 1410412022 para transportar
vasllhames de vidro que foram recolhidos para descafte na empresa Vasilhames

Moura. Ressalto que se estiver chovendo na data programada para a realizaçáo
da viagem, será marcada a data mais próxima em que o tempo estiver bom para

a realização dos serviços pretendidos.
Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório

de despesas juntamente com os comprovantes.

ì

ìqo
.. .l-tptt'

:;rf -\-!

Mt;=,g{ffitå3í* 0t5
Secretário de obras

Nome
Recebido pon /l toÝ t¿<',é-) ,t

Q//ú<4'-. >_
taAss

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, I 43.3266.8100, x - 86.2s0-000

Nova Santa Bârbara,Paranâ- E - B-rnail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.E.sov.br



PREF.EI IURA MUNICIPAL Db

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ,

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Dotação Orçamentdria:
EspeciJìcação:

TOTAL DO RESSARCIMENTO :

Nota de Empenho N
Solicitação N'

Orgão:

Cargo ou Função:

I

Funcionário:

l<)PkC,irl lnPr'o Àl\ ? rr,.,^ a

TOTAL DA RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)

TOTAL

j

TOTALDATA OUTROSTRANSPORTEDIÁNA
RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax (43) 3266-8100, GNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-ma¡l: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paranâ

!

Nome:

A s s i natura do Tes oureír o

Nome:

t... n', 
" UII .'t ,i.h[ /."

Secretário

Nome:

Á h,q-¿flA,¡-tl
U

Assinalura do Funcionário

-)o 
/pL/ÅþÀL

I I
'\n,.*,^^ln ¡r'v)nr¡ a Å".10 ,.b \-o-tl^-"^--.f^n ø\r rr ^^.'t^^--.^.^*thla4

HISTORICO DO ITINERARIODATA



1üt1nÙ22 14i20 Banco do Brasil

I G33614141 30540561
1410d.12O2214:20:10Emissão de comprovantes

SISBB . SISTEMA DE IilFORiIACOES BA¡{CO I'O BRASIL

L4lø412ø22 - AUTOATEÍ{DIf|IENTO -1¡[.20.11
25739ø2573 SECUÍ{DA VIA Wl

COI'IPROVAI{TE DE TRAI,¡SFEREI{CIA

CO¡.IPROVAÍ{TE DE

TED . TRANSFERENCIA ELETROilICA DISPOilN'EL
CLTENTE: P¡iI NOVA S BARBARA .IPVA

AGENCIA: 2573-9 CONTA: aø.ø77'3

FINALIDADE! ø1 CREDITO Ef'I COÍ{TA

REMETENTE : PM NOVA 5 BARBA,RA .IPVA

BANCO: 237 - BCo BRADESCO S.A.
AGENCIA: øø57.4. ASSAI

CoNTA: 155'356-9

FAVORECIDO: SERGIO INACIO MÀ,RTINS

CPF|CÎ{PJ: 8ø6.830.539-49
VALoR! R$

DEBITO Et4: t4lØ412Ø22
Æt@

DoCUüENTo: ø4a4ø2
AUTENTICACAO STSBB: E.BB7 . LL9. 75ø.78F .22F

I ,qu,Z"uto"tendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatend¡mento/indexhtml?v=2.3.53#,/template/-2Fconsultas-2F869-1.bb
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